
 

Częstochowa, dn. 30.12.2014r. 
 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego  

 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ SPRZĘTU DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI 
oznaczenie sprawy DAZ.26.082.2014 
 
Ldz. 2619/14 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie  
art. 92 ust. 1 pkt. 1, w związku z art. 91 ust. 1 oraz 91 a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zawiadamia że: 
 

  I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

1) St. Jude Medical Sp. z o.o. ul. Broniewskiego 3, 01-785 Warszawa 
 -wartość brutto części nr 2 -  140.400,00 zł 
 -wartość brutto części nr 3 -  322.920,00 zł 

 
2) Biotronik Polska Sp. z o.o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań   
-wartość brutto części nr 1 -    83.160,00 zł 
-wartość brutto części nr 4 -  518.400,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty uznane za ważne, spełniające warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, w przyjętym w SIWZ kryterium oceny ofert (cena - 80%, jakość”- 20%) uzyskały 
największą ilość punktów. 
 

Zestawienie ofert i punktację przedstawia poniższa tabela. 
Punktacja Nr 

oferty 
 
Część 

Wykonawca Wartość /zł/ 
Wartość 

80% 
Jakość 
20% 

Razem 

18362 1 Biotronik Polska Sp. z o.o.  
ul. Murawa 12-18 61-655 Poznań 

      83.160,00 
 

80,00 20,00 100,00 

       
18362 2 Biotronik Polska Sp. z o.o.  

ul. Murawa 12-18 61-655 Poznań 
    146.880,00 
 

76,47 16,00 92,47 

18363 2 St. Jude Medical Sp. z o.o. 
ul. Broniewskiego 3, 01-785 Warszawa 

    140.400,00 
 

80,00 20,00 100,00 

       
18362 3 Biotronik Polska Sp. z o.o.  

ul. Murawa 12-18 61-655 Poznań 
   328.320,00 
 

78,68 19,00 97,68 

18363 3 St. Jude Medical Sp. z o.o. 
ul. Broniewskiego 3, 01-785 Warszawa 

   322.920,00 
 

80,00 20,00 100,00 

       
18362 4 Biotronik Polska Sp. z o.o.  

ul. Murawa 12-18 61-655 Poznań 
    518.400,00 80,00 20,00 100,00 

 
II. Zamawiający unieważnił na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29.01.2004r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) postępowanie w Części Nr 5 – „Systemy do intubacji zatoki 
wieńcowej”: 
Uzasadnienie faktyczne: do ww. części przedmiotowego postępowania nie wpłynęła ani jedna oferta. 
 
Uzasadnienie prawne unieważnienia: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie, 
jeżeli nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 



 

III. Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż 
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 
1 pkt 1, z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118.  
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 

 


